קרית-מוצקין היישוב שלי

קצת היסטוריה...

אריה-ליב מוצקין

קרית מוצקין הוקמה בעמק זבולון נוסדה ב-9 באוקטובר 1934 יום ג', א' חשוון תרצ"ד, ונקראה על שם ליאו-ליב מוצקין, מיזמי הקונגרס העולמי הציוני, שנפטר בשנת 1933.

קרית מוצקין הוקמה על ידי חימאים מהמעמד הבינוני, והתבססה על עקרונות קאמפוטיוביים ועל עזרה הדדית, תוך מתן חומש פעולה ליוזמה חופשית. בתחומי הבינוי והשירותים. מפילת הרכבת קהיר-בירות הייתה דרך התחבורה היחידה שקישרה את הקריה עם יישובי הסביבה.